Portaria nº 055/2013/PROGRAD, de 08 de Maio de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe
conferem o inciso IV do Art.13, do Regimento Geral desta
Universidade,

RESOLVE

designar os Professores César Augusto Da Ros, Matrícula
2571720, CPF 61028304072-- Orientador, Juliana Arruda ,
Matrícula 2615465, CPF 97373568718-- Titular, Patrícia
Dias Tavares, Matrícula , CPF 01526401690-- Titular, Lucas
Amaral de Melo, Matrícula 1847597, CPF 06603325667--
Suplente, Tiago Böer Breier, Matrícula 1298957, CPF
74167332000-- Suplente,  para, sob presidência do
primeiro, constituírem a Banca Examinadora da Monografia
de Graduação em Engenharia Florestal do(a) discente Angelo
Luíz Pacheco dos Santos, matrícula nº 200703001-0, CPF
112.009.537-97 intitulada "Análise das mudanças no modo de
vida de uma comunidade tradicional no contexto da
implantação de uma reserva de proteção integral: o caso do
Quilombo da Fazenda, em Ubatuba - São Paulo.".

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO